
 

 

 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 17 травня  2021 року                                                                             № 176 

смт Велика Димерка 

 

 

Про покладання обов’язків  

по веденню квартирного обліку 

  

 

Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в України», статей 14, 36 Житлового кодексу Української РСР, 

пункту 12 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11.12.1984 № 470, виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Покласти обов’язки по веденню квартирного обліку у виконавчому 

комітеті Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області на Юхту Дарину Вікторівну, головного спеціаліста відділу 

капітального будівництва, житлово-комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури. 
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 22.09.2020 року № 186 «Про покладання 

обов'язків по веденню квартирного обліку». 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Губського М.І. 
  

 

Селищний голова               Анатолій БОЧКАРЬОВ
             


